АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о з сен г
г. Верхняя Салда

Ш № с&£%£_

О начале отопительного сезона 2016-2017 года в детских дошкольных
учреждениях, школьных учреждениях, учреждениях здравоохранения, на

территории Верхнесйлдинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с понижением среднесуточной температуры
наружного воздуха, и руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного сезона 2016-2017 года в детских
дошкольных учреждениях, школьных учреждениях и учреждениях
здравоохранения на территории Верхнесалдинского городского округа с
12 сентября 2016 года.

2. Начальнику управления образования А.Е. Золотареву, главному
врачу ГБУЗ СО «Верхнесалдинской центральной городской больницы»
И.М. Фатихову, директору ГАПОУ СО «Верхнесалдинской
авиаметаллургический техникум» Н.А. Ракитиной, директору ГАПОУ СО
«ВСМТ им. А.А. Евстигнеева» Т.В. Суровой провести пуско- и режимно
наладочные работы.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http: //www.v-salda.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

/

http://www.v-salda.ru/